marchionis Cotroni, domini de Clarius ejus oratoris 
praesentialiter existentes. In quorum testimoniiun, 
nos Carolus rex Franciae et ego Fernandus de Stra¬ 
ta, nomine ut supra serenissimorum regis et reginae 
Hyspaniae, praesentes litteras ejusdem tenoris dupli- 
candas imperamus, ambas signatas manu mei regis 
Franciae et mei Fernandi de Strata nomine ut su¬ 
pra, et sigillatas cum sigillo mei regis Franciae et 
mei Ferdinandi de Strata, de quibus nos rex Fran¬ 
ciae capiemus imam in potestate nostra, et alterarli 
copiam ego Fernandus, nomine et tanquam procu¬ 
rato!’ elicli regis et regine Hyspaniae supremorum 
dominorum meorum. 

Aduni Lugduni, die 25.a februarii, anno nativi- 
tatis Domini nostri Jesu Christi 1497, praesentibus 
testibus dominis duce Burboni, et cardinale Maclo- 
viensi et principe Uraniarum et aliis testibus ad lisce 
vocatis. 

Capitoli eli l’acordo facto tra el re di romani et 281 
sm fiol archiducha di Borgogna con el re di 

Franza, del 1491. 

Al nome e laude de Dio, del Padre, del Fiolo 
e Spirito sa ndo, de la gloriosissima Verzene Maria 
et de tuta la corte celestini, bona, final, pace, union, 

colligacion et amicicia perpetua è sta et è fata, pro¬ 
messa et jurata, tra il cristianissimo re de Franza e 
monsignor Dolphin, loro regni, paexi e segnorie, 
servidori et subjecti da una parte, et el re de’ romani 
sempre augusto et monsignor F archiducha Philippo 
suo fiolo, sì in nome loro come a nome de madama 
Margarita d’Austria fiola del dito signor re de’ ro¬ 
mani et sorda del dito signor archiducha, per Ihoro 
paexi, segnorie, servidori et subjecti de 1’ altra par¬ 
te. Per la qual, tutti i rancori e malivolentie de 
uno verso de li altri sono domentigate et extincte, 
et tute le injurie de fati e de parole domentichate 
et remisse; et da questo zorno avanti, i dicti si¬ 
gnori re et monsignori loro fioli se amerano et fa- 
vorirano F un F altro, videlicet li diti signori re co¬ 
me fratelli et boni amici, et monsignori loro figlioli 
come boni parenti F un de F altro. 

2.° Ilem, che immediate, dapoi el dito signor 
re christianissimo fece, fato el mariazo de lui et de 
la rezina, dir et dechiarir per suo ambasadori, quali 
mandò verso i ditti segnori re de’ romani et archi¬ 
ducha, che ’l desiderava de rimandar la dita dama 
Margarita, et la furia condur honoratamente secun- 
do el stato suo, in qual luoclio o terra li fusse no¬ 
tificato, et a questo fin F aveva fato condur fin ne 
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la villa de Mians, ha fato dir ilenim dita majestà 
hai (lieti ambasadori che ogni zorno è sta e anchora 
hè de questa medema intention et voler; per met¬ 
ter la cosa ad execution ha offerto et offerisse a sue 
spese, a dì 3 del mexe de zugno proximo futuro, farla 
menar et condor honoratamente, secundo che al 
stato suo apartien, in la terra de etc., lumen ex mine